Zadania inwestycyjne roczne w I pélroczu 2021 r.

Zalacznik Nr 4

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadanla inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy 2021
(8+9+11+12)

Yo wy

w tym Zrédla finansowania

dochody wiasne jst

niewykorzystane
$rodki pienigzne na
r-ku biezgcym
budzetu okreflone
w odrebnych
ustawach § 905"

kredyty
i pozyczki

W tym:

kredyty i pozyczki
zaciagnigte na realizacj¢
zadania ped refundacjg
wydatkéw

dotacje i §rodki pochodzace
zinnych #r.}

srodki wymieni

Jednostka org. realizujaca
zadanie lub koordynujaca

wart.5ust. 1 pkt 213
ufp.

progi

9

11

600

60016

Przebudowa drogi gminne;j ul. Polnej w
miejscowosci Skarzysko Koscielne

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

750

75023

Zakup sprzetu i oprogramowania wraz z
wdrozeniem w ramach modernizacji
infrastruktury serwerowej i sieciowe;j

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

Urzad Gminy

750

75023

‘Wykonanie instalacji wewnetrznej
wodociagowe)j wraz z punktami poboru
wody w budynku Urzedu Gminy

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

Urzad Gminy

921

92195

Zakup 1 montaz kontenera stalowego wraz
z przygotowaniem podloza - zadanie
finansowane z funduszu sofeckiego
sotectwa Kierz NiedZzwiedzi

14 000,00

5200,00

37,14

14 000,00

Cow»IDOR»ONE> DWW

0,00

Urzad Gminy

921

92195

Wyposazenie altany rekreacyjnej
zlokalizowanej w Centrum Kulturalono
Oswiatowym i Sportowym w Kierzu
NiedZzwiedzim - wykonanie tawostotéw -
zadanie finansowane z funduszu
soteckiego solectwa Kierz Niedzwiedzi

13 200,00

0,00

0,00

13 200,00

gow»

0,00

Urzad Gminy

926

92695

‘Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w
Lipowym Polu Plebanskim - zadanie
finansowane z funduszu soleckiego
sotectwa Lipowe Pole Plebanskie

10 500,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

Urzad Gminy

926

92695

Doposazenie Rodzinnego Centrum
Kultury i Wypoczynku "Nad Zamowka" -
zadanie finansowane z funduszu

soleckiego sotectwa Majkow

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

Strona1z2

Cow» |UOwWr

0,00

Urzad Gminy




8 | 926| 92695

Doposazenie placu zabaw przy ul. Sw.
Anny w Majkowie - zadanie finansowane z
funduszu soteckiego sotectwa Majkéw

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

Urzad Gminy

9 | 926| 92695

Zagospodarowanie placu pod ogrédek
rekreacyjny - zadanie finansowane z
funduszu soteckiego sotectwa Grzybowa
Gora

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

Cowr|Itnwp

0,00

Urzad Gminy

10| 926| 92695

Wykonanie przylacza energetycznego dla
potrzeb zasilenia placu w Rodzinnym
Centrum Kultury i Wypoczynku "Nad
Zarndwka" - zadanie finansowane z
funduszu soteckiego solectwa Majkéw

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

COow>

0,00

Urzad Gminy

11] 926| 92695

Doposazenie placu zabaw przy Oczku
Wodnym - zadanie finansowane z
funduszu soleckiego solectwa Skarzysko
Koscielne |

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

Urzad Gminy

12| 926| 92695

Wykonanie przylacza energetycznego dla
potrzeb zasilania placu zabaw wraz z
wykonaniem monitoringu - zadanie
finansowane z funduszu sofeckiego
solectwa Skarzysko Koscielne Il

33 298,00

33 298,00

vawr» |Daw»

0,00

Urzad Gminy

13| 600] 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow
rolnych w miejscowosci Lipowe Pole
Plebariskie nr ewidencyjny dziatki 3 -
zadanie finansowane z funduszu
soleckiego softectwa Lipowe Pole

Plebarskie

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

vawy

0,00

Urzad Gminy

Ogolem

166 998,00

5 200,00

3,11

166 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00[

0,00

"Wykazaé m.in. Rzg

2\ybrat odp

ie ozr ie Zrodta

A. Dotacje | §rodki z budZetu paristwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédia
D. Inne zrédta

Strona2z2




